
1 корпус      Расписание занятий преподавателей (2 полугодие 2023-2024 уч. г.)  Четверг 21 марта 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А. 11, 21,31(9) практика           

Абрамовская И.А.              

Алексеева А.Ю. 21(9) практика            

Алиева О.В. 
(Мельникова А.В.) 

  12 12 12 32 32 32 32    311 

Алферова А.Н.              

Булатова М.А.              

Белова С.В.              

Великанова М.И. Кл.час 24(9)Б 24(9)Б 34(9) 34(9) 34(9) 34(9)      315 

Волкова А.В.              

Волова Ж.А.    24(9)А

/2 

13(9) 13(9) 24(9)Б/

2 

14/2     211 

Герасимова О.Н.  24/1 24/1 24(9)А

/1 

13(9) 13(9) 24(9)Б/

1 

14/1 Кл.час    212 

Гессе С.В. 12 12 31 41(9) 41(9)        208 

Голубев В.В.              

Голубева Л.В.  32 32 32         210/Сп.з 

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И.       32 32 32 32   2 к 

Донова А.С.  13(9) 13(9) 13(9)         110 

Донченко Е.А. 44(9) практика            

Дружинина Н.Н.  13(9), 

24 

13(9), 

24 
13(9) 14 12 12 34(9) 34(9)    303 

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н. 11 практика            

Жемайтис И.И.              

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П.  12 12 12 12       220 2 к 

Исаченко И.А. 34 практика            

Ишенин Е.Е. 42ф(9) 42ф(9

) 

42ф(9) 42ф(9) 42ф(9) 42ф(9) 42ф(9) 42ф(9) 42ф(9)    2 к 

Карачева В.В.              

Кашина Е.В.              

Клыкова А.С.              

Клычкова И.Н. 21(9), 21, 31(9) практика           

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.              

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Короткая М.В.              

Круглова Л.В. 21(9) практика            

Кузнецова Е.В.              

Матвеева Н.Я. 14 14 14 14 44(9) практика       216 

Машарина В.А.              

Машарина М.В. Кл.час 34(9) 34(9) 24 24 14 14      217 

Мельникова А.В. 41(9)/1 41(9)/1 41(9)/1 32 32 41(9) 41(9) 41(9) 41(9)/2 41(9)/2 41(9)/2  202 

Митрофанова Н.В. 44(9) практика            

Морозова О.Н.              

Напримерова Е.Л. 33 практика            

Овсянкина М.А.      32 32  24(9)А 24(9)А    210 

Отческий Д.И. 24(9)А 24(9)А  24(9)Б 24(9)Б        2 к 

Попова Ю.Ю. 34 практика            

Пуртова А.С. 
(Дружинина Н.Н.) 

 24 24          304 

Рудный Д.А.              

Румянцева Н.Ю.       24 24 24    310 

Рындюк Л.Г.              

Сивцева Е.А.              

Соболев Д.В.     31 31 45(1) 45(1) 45(1) 45(1)  217 2 к 

Сорокина Е.В. 13(9) Кл.час           211 

Суслова О.В.              

Сухондяевская Е.С.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н.              

Шандрук Н.В.              

Шевелёва А.Е.     24(9)А 24(9)А 24(9)А 24(9)Б 24(9)Б 24(9)Б   110 

Шемякина С.Э.   44(1) 44(1) 44(1) 44(1) 44(1) 44(1) 44(1) 44(1)   121/1 

Шкодкина И.М. 33 практика            

Южанина Т.А.              



 

11 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2 
 

  

3 
 

  

4 
   

5 
 

  

6    

7    

8     

9 
 

  

10 
 

  

 

 

21(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2 
 

  

3    

4    

5 
 

  

6 
 

  

7 
 

  

8 
 

  

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2    

3 
 

  

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

31(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2    

3 
 

  

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 Классный час 211 Сорокина Е.В. 

3 

МДК 05.01.Теория и практика 
применения современных 

образовательных технологий в 
начальном общем образовании 

208 Гессе С.В. 

4 2 корпус   2 корпус  

5 Физическая культура 
Сп. 

зал Соболев Д.В. 

6 Физическая культура 
Сп. 

зал Соболев Д.В. 

7    

8    

9    

10    

 

 

41(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
1 п/г МДК 05.02. 

Теория и практика 

дистанционного 

обучения в 

начальном общем 

образовании 

 

202 

Мельнико

ва А.В. 
 

2  Мельнико
ва А.В.  

3  
Мельнико

ва А.В. 
 

4 

МДК 05.01.Теория и практика 
применения современных 

образовательных технологий в 
начальном общем образовании 

208 Гессе С.В. 

5 

МДК 05.01.Теория и практика 
применения современных 

образовательных технологий в 
начальном общем образовании 

208 Гессе С.В. 

6 
МДК 05.02. Теория и практика 

дистанционного обучения в 
начальном общем образовании 

202 Мельникова А.В. 

7 
МДК 05.02. Теория и практика 

дистанционного обучения в 
начальном общем образовании 

202 Мельникова А.В. 

8 
МДК 05.02. Теория и практика 

дистанционного обучения в 
начальном общем образовании 

202 Мельникова А.В. 

9 
 2 п/г МДК 05.02. 

Теория и 
практика 

дистанционного 
обучения в 

начальном общем 
образовании 

202 

 
Мельнико

ва А.В. 

10   
Мельнико

ва А.В. 

11   
Мельнико

ва А.В. 

 

 



14 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Детская психология 216 Матвеева Н.Я. 

2 Детская психология 216 Матвеева Н.Я. 

3 
МДК 02.01.Психолого-педагогические 

основы организации общения детей 

раннего и дошкольного возраста 
216 Матвеева Н.Я. 

4 
МДК 02.01.Психолого-педагогические 

основы организации общения детей 

раннего и дошкольного возраста 
216 Матвеева Н.Я. 

5 

1 п/г Иностранный 
язык в 

профессиональной 
деятельности 

 303 
Дружинина 

Н.Н.  

6 

МДК 02.04.Теоретические и 
методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

детей раннего и дошкольного возраста с 
практикумом 

217 Машарина М.В. 

7 

МДК 02.04.Теоретические и 
методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

детей раннего и дошкольного возраста с 
практикумом 

217 Машарина М.В. 

8 

1 п/г Информатика 

и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2 п/г Информатика 

и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2

1

2 

2

1

1 

Герасимова 

О.Н. 

Волова 

Ж.А. 

9 Классный час 212 Герасимова О.Н. 

10    

 

 

24(9)

А 
ЧЕТВЕРГ 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Физическая культура 

(лыжная база) 2 
корпус 

Отческий Д.И. 

2 
Физическая культура 

(лыжная база) Отческий Д.И. 

3    

4 

1 п/г Информатика 

и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2 п/г Информатика 

и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2

1

2 

2

1

1 

Герасимова 

О.Н. 
Волова 

Ж.А. 

5 Детская психология 110 Шевелёва А.Е. 

6 Детская психология 110 Шевелёва А.Е. 

7 Детская психология 110 Шевелёва А.Е.  

8 
Возрастная анатомия, физиология 

и гигиена 
210 Овсянкина М.А. 

9 
Возрастная анатомия, физиология 

и гигиена 
210 Овсянкина М.А. 

10    

 

 



 

24(9) 

Б 
ЧЕТВЕРГ 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 Дошкольная педагогика 315 Великанова М.И. 

3 Дошкольная педагогика 315 Великанова М.И. 

4 
Физическая культура 

(лыжная база) 2 
корпус 

Отческий Д.И. 

5 
Физическая культура 

(лыжная база) Отческий Д.И. 

6    

7 

1 п/г Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2 п/г Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

Герасимова 

О.Н. 
Волова 

Ж.А. 

8 Детская психология 110 Шевелёва А.Е. 

9 Детская психология 110 Шевелёва А.Е. 

10 Детская психология 110 Шевелёва А.Е.  

 

 

24 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Классный час 217 Машарина М.В. 

2 1 п/г Информатика 

и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2 п/г 

Иностранный 

язык 

2

1

2 

3

0

4 

Герасимова 

О.Н. 

Пуртова А.С. 

(Дружинина 

Н.Н.) 

3 
Герасимова 

О.Н. 

Пуртова А.С. 

(Дружинина 

Н.Н.) 

4 

МДК.02.03. Теоретические и 

методические основы организации 

продуктивных видов деятельности 

детей дошкольного возраста 

217 Машарина М.В. 

5 

МДК.02.03. Теоретические и 

методические основы организации 

продуктивных видов деятельности 

детей дошкольного возраста 

217 Машарина М.В. 

6    

7 
Основы учебно-исследовательской 

деятельности 
310 Румянцева Н.Ю. 

8 
Основы учебно-исследовательской 

деятельности 310 Румянцева Н.Ю. 

9 
Основы учебно-исследовательской 

деятельности 310 Румянцева Н.Ю. 

10    

 

 

 

 

 



 

34(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Классный час 315 Великанова М.И. 

2 

МДК.02.03. Теоретические и 
методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

детей дошкольного возраста 

217 Машарина М.В. 

3 

МДК.02.03. Теоретические и 
методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

детей дошкольного возраста 

217 Машарина М.В. 

4 
МДК.03.02. Теория и методика 

развития речи у детей 315 Великанова М.И. 

5 
МДК.03.02. Теория и методика 

развития речи у детей 
315 Великанова М.И. 

6 
МДК 06.02.Основы коррекционной 

педагогики и коррекционной 
психологии 

315 Великанова М.И. 

7 
МДК 06.02.Основы коррекционной 

педагогики и коррекционной 
психологии 

315 Великанова М.И. 

8  2 п/г 
Иностранн

ый язык 

  3
0
3 

  Дружини
на Н.Н. 

 

9      Дружини
на Н.Н. 

 

10    

 

 

34 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2    

3    

4    

5 
   

6 
 

  

7    

8 
 

  

9    

10 
 
   

 

 

 

 

 

 



 

44(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

12 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
МДК.01.02. 
Фотодело 

 2
0
8 

   Гессе С.В.  

2 

2 корпус 
 

МДК.01.02. 
Декоративно-
прикладное 
искусство 

2
2
0 

  Гессе С.В. 
2 корпус 

Жукова 
Е.П. 

3 
МДК.01.02. 
Основы 

программиров
ания 

3
1
1 

Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.) 

Жукова 
Е.П. 

4 
Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.) 

Жукова 
Е.П. 

5 
Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.) 

Жукова 
Е.П. 

6 
1 п/г 

Иностранный 
язык в 

проф.деят-ти 

 3
0
3 

 
  

Дружинина 
Н.Н. 

 

7   Дружинина 
Н.Н. 

 

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

32 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1     

2  
Основы 

адаптивной 
физической 
культуры 

 
2
1
0/
С
п
з 
а
л 

 
Голубева 

Л.В. 

3    
Голубева 

Л.В. 

4 
МДК.01.02. 

(цифровая 
обработка 

видео и 
аудио-

информации) 

2
0
2 

Мельникова 
А.В. 

Голубева 
Л.В. 

5 Основы врачебного 
контроля, лечебной 

физической 
культуры и массажа 

2
1
0 

Мельникова 
А.В. 

Овсянкина 
М.А. 

6 

МДК.01.02. 
(прототипиро

вание) 

3
1
1 

Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.) 

Овсянкина 
М.А. 

7 2 корпус 
МДК.01.02. 
(спортивные 

игры) 

С
п
. 
з
а
л 
 

Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.)  

2 корпус 
Гуляева 

Л.И. 

8 
Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.) 

Гуляева 
Л.И. 

9 МДК.01.02. 
(основы 
фитнеса) 

Алиева О.В. 
(Мельникова 

А.В.)  

Гуляева 
Л.И. 

10    Гуляева 
Л.И. 

 

 

42ф(9) ЧЕТВЕРГ 2 корпус 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК.01.02. (гимнастика) 
 

Сп. 
зал 

Ишенин Е.Е. 

2 Ишенин Е.Е. 

3 Ишенин Е.Е. 

4 Ишенин Е.Е. 

5 

МДК.01.02. (основы фитнеса) 
 
 

Сп. 
зал 

Ишенин Е.Е. 

6 Ишенин Е.Е. 

7 Ишенин Е.Е. 

8 Ишенин Е.Е. 

9 Ишенин Е.Е. 

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13(9) ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Обществознание 211 Сорокина Е.В. 

2 
Иностранный 

язык 
(английский)    

1 п/г 

Иностранный 
язык 

(английский)    
2 п/г 

1
1
0 

3
0
3 

Донова 
А.С. 

Дружинина 
Н.Н. 

3 
Донова 

А.С. 
Дружинина 

Н.Н. 

4 
Донова 

А.С. 
Дружинина 

Н.Н. 

5 Информатика 
1 п/г 

Информатика 
2 п/г 

2
1
2 

2
1
1 

Герасимова 
О.Н. 

Волова 
Ж.А. 

6 
Герасимова 

О.Н. 
Волова 
Ж.А. 

7    

8    

9    

10    

 

 

33 ЧЕТВЕРГ 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2 
 

  

3 
 

  

4    

5 
 

  

6    

7    

8     

9 
 

  

10 
 

  

 

 

 

 


